
FORTIUS SPORT, EL COMITÉ ORGANIZADOR Y
EL GRUPO DE PATROCINADORES, felicitan a:

EDGAR DIDDIER GARCIA VILLARREAL
Por su destacada participación en la carrera "Macabrón Bike 8°
Edición", obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

80K Submaster 30

4°

10°

4:13:35.5

4:13:28.5

Durango, Dgo., a 30 de octubre de 2016.
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